別記様式第６号（第９条関係）

年　　月　　日

栃木県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
栃木県産業定着集積促進支援補助金交付申請書

　　　　年　 月 　日付けで届出しました補助対象事業について、栃木県産業定着集積促進支援補助金　　　　　　円を交付くださるよう、栃木県補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

〔関係書類〕

１　補助対象事業実績書（別記様式第２号）
２　生産設備の概要を明らかにする書類※
３　国の「２０５０年カーボンニュートラルに伴うグリーン成長戦略」に
　該当する取組であることを明らかにする書類※
４　特定重要物資等供給事業者であることを証する書類※
５　特定重要物資等支援事業者であることを証する書類※

６　建物の不動産取得税の領収証書の写し

７　償却資産課税台帳（明細書）の写し等生産設備の名称・数量・取得年月・

課税標準額を確認できる書類及び生産設備に係るリース契約書の写し※
８　県税事務所長が発行する納税証明書

９　工場等の建築等に係る工事請負契約書等の写し

10　工場等の建築等に係る領収証等の写し

11　建物の登記事項証明書

12　工場等の位置図、配置図、平面図及び立面図

13　法人等の事務所等設置届の写し※
14　工場等取得者及び操業者の商業登記事項証明書

15　工場等取得者の会社案内等事業内容を記載した書類及び直近の事業年度の決算書
16　栃木県内に所在する工場等の従業員名簿
17　知事が必要と認める書類
※は該当する場合に提出すること。

（本書に関する担当者）

所属：

役職：　　　　　　　　　　　　　氏名：

住所　〒

電話：　　　　　　　　　　　　　E-mail：

10